
粋粋通信 2023年 4月号 NO.461

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 shigyo@jt7.so-net.ne.jp

石川紙業㈱発、いきいきした粋なあなたに活きのいい情報を心を込めて届けます

◆即納可能な商品です！お早めに！

※ピンク台はイメージです。

◀21448

和紙かぶと飾りドットゴールド大鍬＋２点箱付

¥18,000＋税

21447▶

和紙かぶと飾り友禅金長鍬＋２点台付

¥16,000＋税

今！大人気の和紙かぶと

今話題の”進撃の巨人”と
コラボ商品。

全１０種のキャラクターを製作！

そのうち４種(８種)は巨人Ver.と人

間Ver.がセットになっている、人気

のはリこーシカにしました！

OEM承りります！

創業１２１年の技術で皆様の

ご要望にお応えして参ります。

お問い合わせは各営業担当

者まで♪
佐藤 090-5116-7153

箕輪 090-5851-4673 商品は全世界に向け予約販売中です！詳しくはこちらからご覧ください

https://shingeki.tv/news/archives/7705

「はりこーシカ進撃の巨人」で検索！
石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp



第47回２０２３日本ホビーショーに出展いたします。
2023年4月27日（木）／28日（金）／29日（土・祝） 10:00〜17:00
東京国際展示場（東京ビッグサイト）東展示棟東4・5ホール

ブース名：石川紙業（株）

ブース番号：H-12

≪展示発表≫

和紙ころころオリジナルキット（完成品も販売可）

和紙ころころ十二支手作りキット

和紙ころころ武将シリーズ手作りキット

雛人形手作りキット

五月人形手作りキット

干支迎春飾り手作りキット

オリジナル手染め美濃和紙

手染め美濃和紙型紙パーツ

1000種類の和雑貨を手作りキットへ

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

手作りキット売れてます！

◀左 61545 和紙貼り陶器美濃まねき

はちわれ たて大

￥3,600+ 税

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

◀右 61546 和紙貼り陶器美濃まねき

はちわれ たて中

￥2,800+ 税

◀左 61547 和紙貼り陶器美濃まねき

はちわれ まる大

￥3,600+ 税

◀右 61548 和紙貼り陶器美濃まねき

はちわれ まる中

￥2,800+ 税

NEW

NEW

小物入れに

なります！



平素は、弊社商品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

これまでの原材料の高騰や諸経費の値上がりにより、２０２３年４月１日より下記商品を価格改定（値上げ）致します。

大変申し訳ございませんが、宜しくご了承のほど、お願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。

1.対象商品 和紙屋の手仕事うちわ、風鈴、銘々皿もみじ、

2.改定時期 2023年4月1日より
3.改定内容 下記にお知らせ

4.お問合せ先 各営業担当者までお願いします。佐藤090-5116-7153 箕輪090-5851-4673

▲ 13059 開運宝くじ袋招き猫 ¥900＋税

「毎回使えるパワー宝くじ袋！ご利用の方が300万円当選

されたとのこと！かわいい招き猫です、飾っておきましょ

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

1072

和紙屋の手仕事うちわ

▲ 33266 ちりめんヘアゴム小花 ￥500＋税

アーニャVよ-1 1015

618 8190
7104

33342 友禅和紙 ￥1250＋税

↓

¥1300＋税

左 61472 shira格子 ￥1350＋税

中 61469 emiうさぎガーリー ￥1350＋税

右 61470 emiねこガーリー ￥1350＋税

↓

¥1,400＋税

NEW

色柄が増えました！

パッケージ



石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

こどもの日向けイベントに、手作りの五月飾りの手作り体験を開催しませんか？

詳しい設計図付きのキットで、簡単に体験会を開催できます。

詳しくは、各営業担当者までお問い合わせください！

11105 和紙二連風車風鈴

￥900＋税

↓

¥1，000＋税

3010 銘々皿 もみじ

￥1,000＋税

↓

¥1,450＋税

11106 和紙ガラス風鈴

￥800＋税

↓

¥900＋税

4月のお知らせ

カレンダー通り営業いたします。

５月のお知らせ

５月１日月曜日 休業させていただきます。

５月２日火曜日 休業させていただきます。

6月のお知らせ

カレンダー通り営業いたします。

★メルマガ毎週発信★
本社メルマガ・体験ショップメルマガ

お得な最新情報が満載！

登録はサーキュレーション部まで

ご連絡ください！

楽しい担当者ひとことあります！

型紙・色紙パーツセット新登場！

創作にご利用ください！

1142 型紙・色紙パーツセット

￥５００＋税


